relacionada para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PALESTRA PARA 

FORMAÇÃO DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

SIQUEIRA MIDIAS E EVENTOS CNPJ:07.959.523/0001-09 com sede na Rua 

Benjamin Constant, nº 1615, Bairro: Zamperetti. Santiago - RS CEP 97.707-665 valor 

total de R$ 4.690,00 (quatro mil seiscentos e noventa reais). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total R$ 

4.690,00 (quatro mil seiscentos e noventa reais). 

JUSTIFICATIVA: A presente contratação justifica-se pela necessidade de 

promover formação continuada aos Professores da Rede Municipal de Ensino, por meio da 

realização de palestra com o tema “A Missão do Professor no Século XXI”, a ser realizada